PRO SALVTE  
DESIDIENI·AE  
LIANI·PRAEF  
ET SVASV  
5 POSVIT VOT  
O·SOLVIT LBE  
NS TVS@ ET BAS  
SO CC p. c. 258

Contuli in loco obscuro semitectam protoma novicia, quae ante titulum collocata est. R. Bainbrigg in cod. mus. Brit. Cotton Iulius F. VI f. 312 (Hayton n. 13); *Camden* ed. VI (1607) p. 659 (Grut. 1179, 1 'a Cottone', cuius praeterea exemplum autographum, ut puto, sed malum, le-

gitur in cod. Cotton Iulius F. VI f. 311\*); Horsley p. 226 *Northumb.* 54 (inde Warburton vallum p. 67, 54; Goughs *Camden* 3 p. 504 tab. 29 fig. 8; Hodgson 2, 3 p. 137; Newton p. 109, 27); Bruce in schedis, lapid. n. 295.

1 Nomen dei alicuius deesse certum est; vestigia eius Britannorum nemo enotavit. Mihi talia apparebant  $\equiv$  IC IIIII IIIII; sed incerta sunt. De I·O·M cogitavit Bruce. Possunt autem deesse versus duo. 3 PRET Bainbr., PRAE Camd. (PRAEF Grut.), PRAE Cott., PRAE Hodgs. 4 ET SVA SVOR· Bainbr., ET SVA·S· Camd. (ET·SVA·SVOR· Grut.), ET SVASV Cott., ET SVAS· Horsl. Mihi post s non punctum, sed pars litterae apparebat, quam aut i aut v aut o esse potuisse iudicabam. Unde *et sua suor(um)* coniecturam esse malam primi descriptoris, quam reliqui secuti essent caece, credidi. Nomen enim eius qui posuit omnino deesse vix credibile est. *Et sua s(acrum)*, quod proposuit Horsleius, vix probaverim. 5 POSVIT·VOT· omnes praeter Cottonem, qui VOT· habet; mihi quoque OT litterae in lapide esse visae sunt, quamvis evanidae. 6 I parvam inter v et T, quam habent omnes, incertam esse adnotavi; unde cogitabam de *voto solut(us)*; sed orationem inconcinnam casumque falsum (*posuit, voto pro votum, solvit*), utpote oriunda ex duarum structurarum confusione, putabam condonandum esse scriptori eius aevi provinciali.

. . . . . pro salute Desidieni Aeliani praef(ecti) [T]et(tius) Suasor? posuit, voto solvit libens. Tusco et Basso co(n)[sulibus]

**770** *This altar was found near the wall in the most westerly part of Northumberland, and was several years at Haltwhistle. It is now in Dr. Stukeley's garden at Grantham* HORSL. Unde Magnis tribuit HODGS.; potest autem etiam ad Amboglannam pertinuisse omninoque originis incertae est.

DEO

.....

Horsley p. 234 *Northumb.* n. 79a (inde Warburton vallum p. 80, 79a Hodgson 2, 3 p. 141) qui delineatam accepit a Stukeleio. Reliqua periisse recte observat Horsleius. Diversa certe est ab n. 648.

**773** *Burdosvald* SMITH errore. *Carvoran*, ubi servatur BRUCE. Pars inferior basis quadratae.

sub calpur  
ni O AGRI  
COLA COS  
LICINIVSCE  
5 MENS PP